
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１
失格（最低制限
価格未満のた

め）

２ 4,520,000

３ 4,341,000

４ 辞退

５ 4,350,000

６ 3,990,000 落札

７ 4,140,000

８
失格（最低制限
価格未満のた

め）

９ 辞退

10 4,780,000

11 4,250,000

12 4,294,000

13
失格（最低制限
価格未満のた

め）

14
失格（最低制限
価格未満のた

め）

15 辞退

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～

備　　　 考

4,989,700円 5,488,670円

株式会社　王本

一圓テクノス株式会社

株式会社ノセヨ

上枝団地に設置している防犯カメラおよびレコーダーの取替工事を行う。

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

礒部電気商会

契約締結日

細江設備

入札結果調書

令和5年度　工事第013号   上枝団地防犯カメラ・レコーダー取替修繕工事

豊郷町 上枝　地先

令和5年11月7日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

工 事 場 所

アケボノ特機株式会社

河口電気工業株式会社

共同電気株式会社

ア・ア・ンコーポレーション株
式会社 　彦根営業所

熊谷電工株式会社

株式会社ナショナルメンテナン
ス

ＴＤＳ株式会社

株式会社アシタカ

日本メンテナスエンジニヤリン
グ株式会社 滋賀支店

株式会社　コウデック
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令和6年3月29日

概　要　等
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16
失格（最低制限
価格未満のた

め）

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～

入 札 日 時 令和5年11月7日 午前 9 時 00 分

入札結果調書

工 事 名 令和5年度　工事第013号   上枝団地防犯カメラ・レコーダー取替修繕工事

工 事 場 所 豊郷町 上枝　地先

指　定　業　者

株式会社ヨロキ・テクノス 豊
郷営業所

備　　　 考
　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

概　要　等

上枝団地に設置している防犯カメラおよびレコーダーの取替工事を行う。

契約締結日 令和6年3月29日

4,989,700円 5,488,670円
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